

**Universal import/export
ApS**
Hopballevej 7
7300 Jelling
CVR-nr. 34059284

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Flemming Haagen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Universal import/export ApS
Hopballevej 7
7300 Jelling

CVR-nr.: 34059284

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Foged Andersen, formand
Hanne Wesenberg Jensen
Hans Flemming Haagen Jensen

Direktion

Hans Flemming Haagen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af trading med fødevarer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 135 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		213.497	16
Personaleomkostninger	1	(39.407)	(66)
Driftsresultat		174.090	(50)
Andre finansielle omkostninger		(705)	0
Resultat før skat		173.385	(50)
Skat af årets resultat		(38.030)	0
Årets resultat		135.355	(50)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.355	(50)
		135.355	(50)

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.582	28
Andre tilgodehavender	36.096	19
Tilgodehavender	267.678	47
Likvide beholdninger	31.163	41
Omsætningsaktiver	298.841	88
Aktiver	298.841	88

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		117.573	(17)
Egenkapital		197.573	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.993	11
Skyldig selskabsskat		34.030	0
Anden gæld		61.245	14
Kortfristede gældsforpligtelser		101.268	25
Gældsforpligtelser		101.268	25
Passiver		298.841	88

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(17.782)	62.218
Årets resultat	0	135.355	135.355
Egenkapital ultimo	80.000	117.573	197.573

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	39.407	66
	39.407	66
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	800	100	80.000
	800		80.000
